РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОРОВЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 22 декабря  2014  года № 30

О Порядке заключения соглашения администрацией Коровяковского сельсовета Глушковского района Курской области с
МО «Глушковский района» Глушковского района Курской области о принятии осуществления части полномочий по

решению вопросов местного значения

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003№131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации»,  Собрание депутатов Коровяковского сельсовета Глушковского района ,
РЕШИЛО :

1.Утвердить прилагаемое Положение о порядке заключения соглашения администрацией Коровяковского сельсовета
Глушковского района Курской области с МО «Глушковский район» Глушковского района Курской области о принятии
осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения.

 3. Настоящее Решение разместить на официальном сайте в сети Интернет.

 4.  Настоящее Решение вступает в силу с момента его обнародования.

И.о. Главы администрации

Коровяковского сельсовета  Т.Н. Шаруда